

Câmara Municipal de Acaraú

Rua José Otalício Martins Rocha, Nº 250, Monsenhor Edson - Acaraú-CE

CNPJ:02.346.843/0001-70 | CGF: 06.920.412-8

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 02100007 - DATA: 02/10/2023 - VALOR: R\$ 12.709,85

UNIDADE GESTORA CAM	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - Camara Municipal de Acaraú	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 24.099.390/0001-67 - THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO ME	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÕES DE MATERIAIS GRÁFICOS E AFINS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ POR MEIO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2023.03.22.001-01-01 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.22.001-01 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA-CE CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS GRÁFICOS E AFINS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE E DEMAIS UNIDADES ADMINISTRATIVAS PARTICIPANTES/INTERESSADAS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHA/CE VISANDO O ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ/CE, CONFORME CONTRATO Nº 2209.01/2023.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
20/10/2023	LIQUIDAÇÃO	1261	2023	12.709,85

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
59451	PLACA INAUGURAL EM AÇO INOX COM GRAVAÇÃO BAIXO RELEVO TAMANHO 60X40CM COM INSTALAÇÃO	1.00	800,00	800,00
59456	BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 10X14CM, PAPEL OFF SET 70 GRAMAS, 1VIA, 1X0 COR	500.00	6,00	3.000,00
59457	CAPAS PERSONALIZADAS TAMANHO 32X44 CM ABERTA, 4X0 COR, COM BOLSO, PAPEL SUPREMO ALTAVATURA 250 GRAMAS	1500.00	1,05	1.575,00
59458	CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO 1,5X4,0CM	15.00	39,99	599,85
59461	ENVELOPES TAMANHO 26X36CM, 4X0 COR, PAPEL OFF SET 90 GRAMAS	2000.00	2,80	5.600,00
59462	PAINEL EM METALON COM LONA 440 GRAMAS, IMPRESSÃO DIGITAL	9.00	95,00	855,00
59463	PLAQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC 2MM COM ADESIVO LEITOSO, IMPRESSÃO DIGITAL	2.00	140,00	280,00

Quantidade: 1

Total: 12.709,85





Câmara Municipal de Acaraú

Rua José Otacílio Martins Rocha, Nº 250, Monsenhor Edson - Acaraú-CE

CNPJ:02.346.843/0001-70 | CGF: 06.920.412-8

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS				
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
08/11/2023	PAGAMENTO	08110001	2023	12.709,85
Quantidade:1				Total: 12.709,85

